
 
 

 

 

Multikino Czechowice-Dziedzice i Daniel Soszka – 

organizator Konwentu BeCon, 

zapraszają na film „Zegar czarnoksiężnika”  

oraz sesję RPG w kinie 

 

Multikino Czechowice-Dziedzice oraz Daniel Soszka, organizator Bielsko-

Bialskiego Konwentu Fantastyki BeCON i mistrz gry, wspólnie zapraszają na 

unikatowe zajęcia w ramach Akademii Filmowej Multikina z pokazem filmu 

„Zegar czarnoksiężnika”. 
 

 

 
 

Zapraszamy na warsztaty połączone z możliwością udziału w sesji przygody fabularnej 

(RPG), podczas której uczniowie będą mieli okazję wcielić się w fikcyjne postacie  

i dać upust swojej wyobraźni. Dzięki temu nauczą się, jak w twórczy, kreatywny,  

a przede wszystkim ciekawy dla nich sposób spędzać czas, przywracając realny kontakt  

z rówieśnikami. 

 

„Zegar czarnoksiężnika”: Co może skrywać się w ciemnych zakamarkach tajemniczego domu, 

do którego trafia nastoletni Lewis Barnavelt? Czy dziwne ruchy – to nie tylko przewidzenia, 

a złowieszcze tykanie starych zegarów skrywa jakąś zagadkę? Adaptacja uwielbianej przez 

młodzież książki udowodni, że emocje da się przetłumaczyć na obrazy i dźwięki, a nastrój dzieła 

znajduje odzwierciedlenie w reakcjach publiczności. 

 

Gatunek: przygodowy, fantasy 

Czas trwania filmu: ok. 120 min 

Rekomendowana grupa odbiorców: szkoła 

podstawowa, klasy IV-VI 

Temat lekcji:  Kino to emocje. O nastrojach  
w obrazach i dźwiękach. 
Zagadnienia: Jak estetyka przekłada się na reakcje 

widza? Nastrój w dziele plastycznym, filmowym, 

muzycznym. Nastrój a gatunki filmowe. Na jakie 

emocje idziemy do kina? Co czuje bohater? Próbujemy 

sił w opisie przeżyć wewnętrznych. Realistyczne  

a fantastyczne – czy łatwo postawić granicę? 

               Termin pokazu: 12.10.2018, godz. 10:00 

Cena biletu: 12 zł/os. 

Opiekunów grup zapraszamy bezpłatnie! 

 

Dane teleadresowe: 

Multikino Czechowice - Dziedzice 

Tel: 32 661 97 24 lub 513 111 951 

e-mail: grupy.czechowicedziedzice@multikino.pl 

Do każdego filmu w Akademii przygotowujemy 

dedykowany scenariusz lekcji dla nauczycieli. 
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